
Bezirk Arnsberg 2010/11
Damen-Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Holzen 22 19 2 1 169:77 +92 40:4
2 TTK Anröchte III 22 19 1 2 163:87 +76 39:5
3 TTC Meiste 22 13 1 8 141:134 +7 27:17
4 CVJM Hamm 22 12 1 9 146:115 +31 25:19
5 SSV Hagen II 22 10 3 9 136:137 -1 23:21
6 TTC Volkringhausen 22 8 4 10 123:138 -15 20:24
7 DJK BW Annen II 22 7 4 11 113:146 -33 18:26
8 Hammer SportClub 22 7 4 11 125:152 -27 18:26
9 TTG Fichte Hagen/Dahl 22 7 4 11 123:142 -19 18:26

10 TTC Kalthof II 22 8 1 13 122:139 -17 17:27
11 TTV Kickenbach 22 6 4 12 132:133 -1 16:28
12 DJK BW Annen III 22 1 1 20 79:172 -93 3:41

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist gem. WO.G.4.1 verbindlich.

Spielleiter-Kontaktadresse
Barnert, Ernst, Kleine Osthofe 20, 59494 Soest, Tel.: 02921 2801,
ernst.barnert@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2010 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Volkringhausen
CVJM Hamm
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen II

SV Holzen
Hammer SportClub
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II

2:8
6:8
8:6
8:5

So. 05.09.2010 10:00 (1)
10:00 (1)

TTK Anröchte III
DJK BW Annen II

TTC Meiste
DJK BW Annen III

8:2
8:6

So. 12.09.2010 10:00 v (1) Hammer SportClub TTC Kalthof II 8:5
Fr. 17.09.2010 19:30 v (1)

20:00 v (1)
TTK Anröchte III
SV Holzen

Hammer SportClub
TTG Fichte Hagen/Dahl

8:3
8:1

Sa. 18.09.2010 16:00 (2)
16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Meiste
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II
CVJM Hamm

TTC Volkringhausen
SSV Hagen II
DJK BW Annen II
TTK Anröchte III

3:8
3:8
3:8
6:8

So. 19.09.2010 10:00 v (1) Hammer SportClub DJK BW Annen III 8:6
Sa. 25.09.2010 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Volkringhausen
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen II
DJK BW Annen III

CVJM Hamm
TTC Meiste
SV Holzen
TTC Kalthof II

4:8
8:2
1:8
3:8

So. 26.09.2010 10:00 (1) DJK BW Annen II TTV Kickenbach 7:7
Di. 28.09.2010 19:00 v (1) CVJM Hamm TTG Fichte Hagen/Dahl 8:5
Sa. 02.10.2010 16:30 (1)

17:00 (1)
TTV Kickenbach
SV Holzen

DJK BW Annen III
DJK BW Annen II

8:0 NA
8:1

So. 03.10.2010 10:00 (1) TTK Anröchte III TTC Volkringhausen 8:2
Di. 05.10.2010 19:30 v (1) TTG Fichte Hagen/Dahl TTK Anröchte III 1:8
Fr. 08.10.2010 20:00 v (2) TTC Meiste SSV Hagen II 8:5
Sa. 09.10.2010 16:00 v (1)

17:30 t/v (1)
17:30 (1)

SSV Hagen II
Hammer SportClub
TTC Kalthof II

CVJM Hamm
TTC Volkringhausen
TTV Kickenbach

3:8
6:8
2:8

So. 10.10.2010 10:00 (1) DJK BW Annen II TTC Meiste 7:7
So. 17.10.2010 11:00 v (2) DJK BW Annen III SV Holzen 7:7
Fr. 29.10.2010 20:00 v (2) TTC Meiste DJK BW Annen III 8:6

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 20:20 | Seite 1 von 3



Bezirk Arnsberg 2010/11
Damen-Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.10.2010 16:00 v (1)

16:40 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

SV Holzen
Hammer SportClub
TTC Volkringhausen
CVJM Hamm

TTC Kalthof II
TTV Kickenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl
DJK BW Annen II

8:1
8:5
8:4
8:3

So. 31.10.2010 11:00 v (1) TTK Anröchte III SSV Hagen II 8:2
Sa. 06.11.2010 16:30 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Kickenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl
TTC Kalthof II
SSV Hagen II
DJK BW Annen III

SV Holzen
Hammer SportClub
TTC Meiste
TTC Volkringhausen
CVJM Hamm

1:8
7:7
6:8
6:8
2:8

So. 07.11.2010 10:00 (1)
10:00 t/v (1)

DJK BW Annen II
TTC Kalthof II

TTK Anröchte III
TTC Volkringhausen

1:8
2:8

Fr. 12.11.2010 19:30 v (2) DJK BW Annen II TTG Fichte Hagen/Dahl 8:6
Sa. 13.11.2010 16:00 v (1)

16:00 (2)
17:20 h/v
 
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t/v (2)

Hammer SportClub
TTC Meiste
TTC Volkringhausen
Halle: 3-fach Turnhalle A...
CVJM Hamm
TTG Fichte Hagen/Dahl
DJK BW Annen III

SV Holzen
TTV Kickenbach
DJK BW Annen II
 
TTC Kalthof II
SSV Hagen II
TTK Anröchte III

7:7
8:6
4:8

 
8:4
8:3
2:8

Sa. 20.11.2010 16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTV Kickenbach
SV Holzen
TTC Kalthof II
SSV Hagen II
DJK BW Annen III

CVJM Hamm
TTC Meiste
TTK Anröchte III
Hammer SportClub
TTC Volkringhausen

8:2
8:5
1:8
8:5
5:8

Sa. 27.11.2010 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

CVJM Hamm
TTG Fichte Hagen/Dahl
Hammer SportClub

SV Holzen
DJK BW Annen III
TTC Meiste

8:3
8:4
8:4

So. 28.11.2010 10:00 (1)
11:00 v (1)

TTK Anröchte III
SSV Hagen II

TTV Kickenbach
DJK BW Annen II

8:5
8:1

Fr. 03.12.2010 20:00 v (2) TTC Meiste CVJM Hamm 3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.12.2010 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)

TTV Kickenbach
SV Holzen
TTC Kalthof II
DJK BW Annen III

TTC Volkringhausen
TTK Anröchte III
TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen II

8:0
8:2
6:8
5:8

So. 05.12.2010 10:20 v (1) DJK BW Annen II Hammer SportClub 8:4
Sa. 08.01.2011 16:30 v (1)

17:30 v (1)
TTV Kickenbach
TTC Kalthof II

TTG Fichte Hagen/Dahl
SSV Hagen II

7:7
7:7

Do. 13.01.2011 19:00 v (1) Hammer SportClub CVJM Hamm 7:7
Fr. 14.01.2011 19:30 v (2) DJK BW Annen III DJK BW Annen II 4:8
Sa. 15.01.2011 16:00 (2)

17:00 (1)
TTC Meiste
SV Holzen

TTK Anröchte III
TTC Volkringhausen

5:8
8:5

Sa. 22.01.2011 17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Volkringhausen
TTG Fichte Hagen/Dahl
DJK BW Annen III
SSV Hagen II

TTC Meiste
SV Holzen
Hammer SportClub
TTV Kickenbach

6:8
1:8
8:5
8:6

So. 23.01.2011 10:00 (1)
10:00 (1)

DJK BW Annen II
TTK Anröchte III

TTC Kalthof II
CVJM Hamm

4:8
8:5

Fr. 28.01.2011 19:30 v (1) SV Holzen SSV Hagen II 8:5
Sa. 29.01.2011 15:30 v (2)

16:00 (2)
16:30 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

Hammer SportClub
TTC Meiste
TTV Kickenbach
CVJM Hamm
TTC Kalthof II

TTK Anröchte III
TTG Fichte Hagen/Dahl
DJK BW Annen II
TTC Volkringhausen
DJK BW Annen III

7:7
8:5
7:7
8:4
8:1

Sa. 05.02.2011 16:30 t/v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTV Kickenbach
TTC Volkringhausen
TTC Kalthof II
TTG Fichte Hagen/Dahl

DJK BW Annen III
TTK Anröchte III
Hammer SportClub
CVJM Hamm

8:2
2:8
8:5
3:8

So. 06.02.2011 10:00 (1) DJK BW Annen II SV Holzen 5:8
Di. 08.02.2011 19:30 v (1) TTK Anröchte III TTG Fichte Hagen/Dahl 8:5
Di. 15.02.2011 19:30 v (1) SSV Hagen II TTC Meiste 6:8
Sa. 19.02.2011 16:00 (2)

16:30 (1)
17:00 (1)

TTC Meiste
TTV Kickenbach
SV Holzen

DJK BW Annen II
TTC Kalthof II
DJK BW Annen III

8:3
5:8
8:5

So. 20.02.2011 10:00 t/v (1) TTC Volkringhausen Hammer SportClub 8:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 24.02.2011 19:15 v (1) CVJM Hamm SSV Hagen II 6:8
Sa. 26.02.2011 16:00 v (2) Hammer SportClub TTG Fichte Hagen/Dahl 8:5
Sa. 05.03.2011 18:30 v (2) Hammer SportClub SSV Hagen II 4:8
Sa. 12.03.2011 15:30 v (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Kalthof II
TTV Kickenbach
TTG Fichte Hagen/Dahl
DJK BW Annen III
SSV Hagen II

SV Holzen
Hammer SportClub
TTC Volkringhausen
TTC Meiste
TTK Anröchte III

6:8
5:8
7:7
2:8
4:8

So. 13.03.2011 10:00 (2) DJK BW Annen II CVJM Hamm 1:8
Fr. 18.03.2011 19:30 v (1) TTK Anröchte III DJK BW Annen II 8:1
Sa. 19.03.2011 16:00 (2)

17:00 (2)
17:00 (1)
17:35 v (1)

TTC Meiste
TTC Volkringhausen
SV Holzen
CVJM Hamm

TTC Kalthof II
SSV Hagen II
TTV Kickenbach
DJK BW Annen III

8:4
7:7
8:2
8:1

Sa. 26.03.2011 16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Kickenbach
SV Holzen
SSV Hagen II

TTC Meiste
Hammer SportClub
TTG Fichte Hagen/Dahl

6:8
8:0
7:7

So. 27.03.2011 10:00 t/v (1)
10:00 (1)

TTK Anröchte III
DJK BW Annen II

DJK BW Annen III
TTC Volkringhausen

8:5
7:7

Fr. 01.04.2011 20:00 v (1) TTC Kalthof II CVJM Hamm 8:5
Sa. 02.04.2011 16:00 (2)

17:00 (2)
17:30 (1)
17:30 (1)

TTC Meiste
TTC Volkringhausen
TTG Fichte Hagen/Dahl
CVJM Hamm

SV Holzen
DJK BW Annen III
DJK BW Annen II
TTV Kickenbach

6:8
8:0
8:4
3:8

So. 03.04.2011 10:00 (1) TTK Anröchte III TTC Kalthof II 8:6
Sa. 09.04.2011 16:00 (2)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 t/h/v
 
17:00 v (2)
18:30 (2)

TTC Meiste
TTV Kickenbach
SV Holzen
TTC Volkringhausen
Halle: Turnhalle Sundwig,...
DJK BW Annen II
DJK BW Annen III

Hammer SportClub
TTK Anröchte III
CVJM Hamm
TTC Kalthof II
 
SSV Hagen II
TTG Fichte Hagen/Dahl

8:2
6:8
8:4
2:8

 
5:8
1:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2011 16:10 v (2)

16:30 v (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)
17:30 (1)

Hammer SportClub
CVJM Hamm
TTC Volkringhausen
SSV Hagen II
TTG Fichte Hagen/Dahl

DJK BW Annen II
TTC Meiste
TTV Kickenbach
DJK BW Annen III
TTC Kalthof II

3:8
6:8
7:7
8:4
3:8

So. 17.04.2011 10:00 (1) TTK Anröchte III SV Holzen 2:8
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